## Ex libro Exodi.

1. a. **S**inguli cum domibus suis. I. 172. a.
1. d. **A**edificauit eis domos. I. 172. a.
3. a. d. Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, & Deus Iacob: & nomen meum non indicaui eis. C. 253. b.
3. b. Vidi afflictionem populi mei qui est in Aegypto, & descendi liberare eum de manu Pharaonis. C. 113. b.
3. d. Ego sum qui sum. C. 23. b. 191. a.
4. c. Obsecro domine non sum eloquens ab heri & nudiustertius &c. I. 177. b.
6. b. Præsertim cum incircumcisus sim labijs. I. 218. C. 162. b.

# I N D E X.

- 8.f. Abominatiōnes enim Aegyptiorum immo labimus domino Deo nostro. I. 234. a
8. & 9. Describuntur omnia miracula facta per manum Moisi. C. 115. b
11. Refertur spoliatio Aegypti. C. 73. b.
12. a. Mensis iste nobis primum mensium primus erit in mensibus anni. C. 123. a
12. a. Decima die mēsis huius tollat vnus quisq; agnum per familias & domos suas. I. 172. a
12. b. De esu agni paschalis. Et comedetis festinatē, est enim Phasē, id est, transitus domini & infra victima transitus domini est. C. 118. b
12. c. Primo mense quarta decima die mensis. C. 123. a
13. a. Hodie egredimini mense nouarum frugū. C. 123. b
14. Refertur historia transitus maris. C. 118. a.
14. c. Dominus pugnavit pro vobis & vos tacebitis. I. 67. b
14. g. Viderūt manum magnam quam exercuerat Dominus contra eos. C. 166. b
15. a. Cantemus Domino gloriose: enim honorificatus est. C. 2. a
15. Historia eductionis populi ex Aegypto. C. 2. a.
22. a. Quatuor oves pro vna furto sublata restituebantur. C. 297. b
23. c. Sicut praecepi tibi tempore mensis nouarum, quādo egressus es de Aegypto. C. 123. b
24. d. Moyses fuit in monte Sinai quadraginta diebus & noctibus. C. 12. b
25. b. Facies propitiatorium de auro mundissimum, inter duos Cherubim aureos & productiles. C. 149. b
28. Nomen domini in auro sculptum, a sacerdote in fronte vitta coccinea ligatum portabitur. C. 263. a. Tum in figuram diuinitatis Christi. C. 249. a.
28. a. Et fecit ex eis vitulum cōflatilem. C. 136. a.
32. b. Cerno quod populus iste durus cervicis sit. 3. 255. a
32. c. Dimitte me vt irascatur furor meus contra eos, & deleam eos. C. 133. b
32. g. Dele me de libro vitae. C. 39. b
33. b. Loquebatur Dominus ad Moysen facie ad faciem, sicut solet loqui homo ad amicū suū. C. 12. b.
33. d. Ego ostendam tibi omne bonum. C. 36. b.
33. d. Miserebor cui voluero, & clemens ero in quem mihi placuerit. C. 219. a. b
33. d. Est locus apud me & stabis supra petram, cumque transibit gloria mea, ponam te in foramine Petrae; & protegam dextera mea. C. 324. a. b.
34. d. Videntes autē Aaron & filij Israel cornam faciem Moisi. C. 42. a. 254. b.
- Ex libro Leuitici.
19. a. Sancti estote quoniā ego sanctus sum. C. 93. b.
26. b. Ambulabo inter vos & ero Deus vester. I. 18. b.
26. d. Percutiam vos septies propter peccata vestra. I. 115. b
26. f. Terrebit eos sonitus folij volantis. I. 227. b
- Ex libro Numeri.
1. b. Hi nobilissimi principes per tribus & capita exercitus Israel. I. 176. b.
13. f. Populus quem aspeximus proceræ staturæ est. C. 109. a
- Ex libro Deuter.
4. d. Dominus Deus tuus ignis consumens est. C. 114. b
6. 2. Vt timeas Dominum deum tuum. I. 5. b
6. 2. Eruntque verba hæc quæ ego præcipio tibi hodie in corde tuo & meditaberis sedens in domo tua, & ambulans in itinere, & dormiens atque consurgens & ligabis ea quasi signū in manu tua, eruntque & moriebūtur inter oculos tuos &c. C. 75. b. 76. a
28. c. Percutiat te Dominus amentia & cecitate & palpes in meridie. &c. I. 329. a
31. g. Locutus est Moyses audiēte vniuerso cœtu Israel verba carminis huius, & ad finem vsque compleuit. C. 26. b
32. a. Audite cœli quæ loquor &c. C. 2. b
32. c. Incrassatus est dilectus & recalcitrauit, incrassatus impinguatus dilatatus. I. 298. a. C. 161. b.
33. a. Hæc est benedictio qua benedixit Moyses homo Dei filijs Israel ante mortē suā. C. 2. b.
- Iosue.
2. c. De funiculo coccino a Raab ligato ad fenestram, symbolicè. C. 164. b
- Tunc locutus est Iosue domino in die qua tradidit Amorrhæum &c. sol contra Gabaon ne moueris. &c. C. 2. b
- Ex libro Iudicium.
4. c. Perterritusque dominus Sisaram & omnes currus eius, vniuersaque multitudinē in ore gladij, ad conspectum Barac. C. 2. 6
5. a. Cecineruntque Debora & Barac filius Abinoem in illo die dicentes, qui sponte obtulisti &c. C. 2. b
7. d. Gedcon vir Israel. I. 4. a
16. g. Morjatur anima mea cū Philistinij & cœtera de voluntaria morte Sanson. I. 126. a
- Ex primo Regum.
1. p. Concepit Anna & peperit filium, vocauitque nomen eius Samuel: iso quod &c. C. 1. a